
Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci

17. listopadu1192/12 | 771 46 Olomouc | T: 585 634 060

www.prf.upol.cz

Akademický senát PřF UP

ZÁPIS O HLASOVÁNÍ PER ROLLAM

ve věci

Záměr studijního programu Matematika (navazující Mgr.)

Předseda AS PřF se souhlasem předsednictva AS PřF zahájil dne 19. dubna 2022
hlasování per rollam podle čl. 4 Jednacího řádu AS PřF o následujícím návrhu
usnesení:

AS PřF UP bere na vědomí záměr navazujícího Mgr. studijního programu Matema-
tika předložený katedrou algebry a geometrie PřF UP.

Důvodem k hlasování bylo včasné vzetí na vědomím senátem, aby mohla tato zá-
ležitost postoupit na VR PřF, která se koná ještě před řádnou schůzí AS PřF. Vyčkání
až na další zasedání VR by způsobilo zbytečný odklad. Podklady pro rozhodování
poskytnuté panem proděkanem Říhou a schválené pedagogickou komisí byly se-
nátorům zaslány společně s vyhlášením hlasování.

Senátorky a senátoři se vyjadřovali písemně emailem zaslaným předsednictvu AS
PřF. Hlasování bylo ukončeno získáním vyjádření všech senátorek a senátorů již
21. dubna 2022.

Výsledek hlasování:
PRO návrh – 21 hlasů,
PROTI návrhu – 0 hlasů,
nikdo se nezdržel.

Návrh usnesení byl přijat.

V Olomouci, dne 22. dubna 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Karel Lemr
předseda AS PřF UP


		2022-04-22T20:51:40+0200




